象州县农业农村局

关于采购2025年象州县高标准农田建设项目

工程复核等服务项目的询价公告

为做好2025年象州县高标准农田建设项目工程复核、耕地质量等级评定、竣工资料整理、上图入库、工程验收技术服务等工作，我局拟聘请第三方对象州县2025年高标准农田建设项目开展工程复核、耕评、资料整理、上图入库及验收等服务，根据桂财采〔2019〕72号、桂财采〔2021〕61号等相关文件规定，以自行询价方式确定服务单位。现将有关事项公告如下：

一、项目名称

2025年象州县高标准农田建设项目工程复核、耕地质量等级评定、竣工资料整理、上图入库、工程验收技术服务项目。

二、项目金额

2025年象州县高标准农田建设项目工程复核等服务项目最高控制价（含税）不超过人民币：贰拾肆万壹仟陆佰贰拾捌元整（￥241628.00）。

报价人报价包括且不限于自身的交通费、食宿费、差旅费、检测费、评价劳务费以及项目验收所发生的所有费用。

三、采购形式

采购方式及要求

(一)采购方式：询价报价
  (二)投标要求：该服务项目至少三家公司参与竞价投标，否则无效。

四、项目内容及要求

2025年象州县高标准农田建设项目建设面积为新增建设0.5万亩，工程建设地点为象州县境内，涉及县内5个乡镇9个村委。主要建设内容包括：1.田间硬化渠道83条共24153米；2、改建田间道路11条共6289米；3、项目片区0.455万亩土壤培肥；4、配套建设渠系桥涵等附属工程。

本服务项目要求报价人按照有关规定做好以下服务：
(一)工程复核

严格按照有关技术规范，根据项目建设单位提供的工程量清单内容，对项目区面积、所有建设工程数量(除隐蔽工程外)和工程质量进行工程复核、检测和评定，并编制相应的图纸和报告。

(二)耕地质量等级评定

严格按照有关技术规范，结合自然条件、耕作程度、基础设施、农业生产条件等投入因素，对项目区农田建设项目耕地质量进行评定，对土壤进行检测，并编制相应的报告。

（三）项目验收

严格按照有关文件规定，收集相关材料组织完成项目县级初步验收及市级竣工验收，负责聘请验收专家并支付其交通、食宿、劳务等费用，提供交通工具组织验收委员会成员查看现场。组织验收委员会成员查阅工程验收资料，组织竣工验收会议，拟定竣工验收鉴定书、县级初步验收报告、竣工验收报告，整理出版竣工验收鉴定书和其他验收资料，移交业主。

(四)竣工资料整理

1、严格按照有关要求，整理、编制2025年象州县高标准农田建设项目从开工至完成竣工验收全过程的建设单位的资料。

2、负责指导和督促设计单位、施工单位、监理单位按《广西壮族自治区农业农村厅办公室关于做好高标准农田建设项目竣工验收工作的通知》（2020年7月3日）《来宾市高标准农田建设项目耕地质量验收评定办法(试行)的通知》（来农业发﹝2020﹞32号）及其他相关规定要求，编制高标准农田改造提升项目竣工验收资料，并按照要求复核相关参建单位资料的完整性和正确性。

3、负责完成建设单位及所有参建单位的高标准农田建设项目竣工资料的整理，并通过项目市、县两级行政主管部门验收。

(五)上图入库

依据相关标准和技术要求，以建设项目为基本单元，采取内业核实和外业调查相结合的方式，收集整理并确认高标准农田建设信息进行上图入库，建立高标准农田建设数据库,通过遥感监测“一张图”和综合监管平台实现高标准农田建设上图入库信息统一集中管理，完成上图入库工作。

五、资格要求

（一）报价人必须是有能力提供本项目服务的法人、其他组织或者自然人，满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的全部要求。

（二）要求报价人具备有效的测绘乙级及以上资质（专业类别应包括工程测量），并具备有效的国家认证认可监督管理委员会颁发的CMA计量认证证书或省级市场监督管理局颁发的CMA计量认证证书(或检验检测机构资质认定证书)，且在人员、信誉、资金等方面具有相应的咨询能力。

六、注意事项
（一）递交文件截止时间：2025年12月1日至12月9日下午18:00时（北京时间），共7天（工作日）。供应商应于递交响应文件截止时间之前将响应文件送达询价地点，逾期送达或没有盖章密封的将被拒绝。。

（二）报价材料递交方式：邮寄或现场递交

（三）报价材料送达地址：象州县农业农村局农水站(来宾市象州县象州镇金象路31号 )

七、评审方式

（一）评审方式：由我局评标小组现场拆封报价密封件，采用综合评分法（具体评审内容及标准详见附件1）初步确定中标候选人，然后提交局领导班子会讨论决定中标人。

八、其他事项

（一）本询价文件由象州县农业农村局负责解释。

（二）本公告张贴于象州县农业农村局一楼公告栏并同时在广西政采云网站上发布。

（二）询价人联系方式

1.联系人及电话：黄工0772-4365439   13367792932

2.联系地址：广西来宾市象州县金象路31号

3.邮政编码：545800

特此公告。

  象州县农业农村局

2025年12月1日

附件1

2025年象州县高标准农田建设项目工程复核、耕地质量等级评定、竣工资料整理、上图入库、工程验收技术服务询价采购评审办法

评标原则

评标小组成员：本采购项目由采购人成立询价评标小组，成员由分管领导、综合股、产业发展股、计财股、农田建设管理股、象州县农村水利建设管理站等代表组成，代表人数为7名。

评标依据：评标小组将以采购文件和响应文件为评标依据，对公司的资质、报价分、公司业绩分等方面进行打分。

评标方法：以封闭方式进行。

评标方法

本项目采用的评标方法为综合评分法。

对通过资格审查、形式审查和响应性审查入详评的响应文件，采用百分制综合评分法。

计分办法（按四舍五入取至百分位）
1、价格分……………………………………………………………10分

采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且竞标价格最低的竞标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他竞标人的价格分按照下列公式计算：

供应商报价得分=(评标基准价／供应商竞标报价)×10分
2、技术方案评分……………………………………………………65分
（1）项目实施方案………………………………………………………25分
评委根据供应商提供的实施方案独立定档，并在相应的档次内打分，未提供实施方案或方案不满足进档要求的不得分。

一档（1~10 分）：项目总述、依据、工作思路及技术路线完整、基本可行；实施方案基本满足本项目的实际需求，有工作计划和流程安排，但关键时间节点把握不准确，对完成任务不具有保证性和可操作性，保证措施简单。

二档（10.1~15 分）：项目总述、依据、工作思路及技术路线完整、可行，满足本项目的工作需要；实施方案满足本项目的实际需求，工作计划和流程合理，关键时间节点把握基本准确，对完成任务具有一般的保证性和可操作性，保证措施合理。

三档（15.1~25 分）：实施方案内容包括实施工作计划、实施流程、创新技术运用等；项目总述、依据、工作思路及技术路线，完整全面，对复核测量服务仪器设备操作要求等内容详细，可操作性强，有全面深入的了解，完全满足项目的工作需要。

（2）质量保证措施分……………………………………………………20分
评委根据供应商提供的质量保证措施独立定档，并在相应的档次内打分，未提供质量保证措施或质量保证措施不满足进档要求的不得分。

一档（1~10 分）：供应商提供有质量保证措施、质量管理职责、质量检查验收、质量承诺等内容。

二档（10.1~15 分）：在满足一档的基础上，供应商提供的质量保证措施、质量管理职责、质量检查验收、质量承诺详细，可行，基本满足项目的工作需求。

三档（15.1~20 分）：在满足二档的基础上，供应商提供的质量保证措施、质量管理职责、质量检查验收、质量承诺，工作计划完整，能有效保证技术质量，达到承诺的质量标准，满足项目的工作需求。

（3）服务承诺……………………………………………………………20分
评委根据供应商提供的服务承诺独立定档，并在相应的档次内打分，未提供服务承诺或服务承诺不满足进档要求的不得分。

一档（1~10 分）：服务能力、服务响应时间等方案满足要求，承诺处理问题响应时间在接到采购人通知起24 小时内到达指定现场处理问题，基本满足本项目的工作需要。
二档（10.1~15 分）：服务能力、服务响应时间等方案科学合理程度和完善度满足要求，承诺处理问题响应时间在接到采购人通知起12小时内到达指定现场处理问题，基本满足本项目的工作需要。

三档（15.1~20 分）：提供的服务方案完整、详细，有专职售后服务跟踪人员，售后服务保障措施合理到位，承诺处理问题响应时间在接到采购人通知起8 小时内到达指定现场处理问题,服务承诺完整全面，内容详细，可操作性强，响应及时、主动，满足本项目的工作需要。

3、项目团队分………………………………………………………12分
（1）供应商本项目拟派的项目负责人具有中级工程师（测绘类、土地管理类）职称的得1分，具有高级工程师（测绘类、土地管理类）职称的得3分，满分3分。

（2）供应商拟投入本项目的其他人员（除项目负责人外）中具有测量或测绘类或规划类或土地类相关专业，以上专业每投入一个中级职称人员得1分，每投入一个高级职称人员的得2分，满分9分。

备注：以上人员不能重复计分，相关证明文件须在投标文件中提供复印件并加盖投标单位公章，并同时提供社保部门出具的开标前半年内连续三个月社保证明复印件，提供不全或未按要求提供的不得分。

4、资信及业绩分……………………………………………………13分

（1）供应商同时具有有效的ISO9001质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系证书的得3分，缺项不得分，满分3分。

（2）供应商自2022年1月以来承接过同类项目（如高标准农田建设、耕地提质改造项目）工程复核（以委托合同或中标通知书复印件为准），每项（个）得1分，满分10分。

（三）综合总得分 = 1+2+3+4